

Kihema Holding ApS

Bispensgade 120, 9800 Hjørring

CVR-nr. 30 07 04 37

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Lis Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kihema Holding ApS
Bispensgade 120
9800 Hjørring

CVR-nr.: 30 07 04 37
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lis Sørensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Advokatforbindelse

HjulmandKaptain, Østre Havnegade 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-38.875	-10
Andre finansielle indtægter	541.648	970
Øvrige finansielle omkostninger	-244	-2
Resultat før skat	502.529	958
Skat af årets resultat	-3.710	-10
Årets resultat	498.819	948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	498.819	948
Disponeret i alt	498.819	948
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.500.000	0

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.647.477	11.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.647.477</u>	<u>11.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.647.477</u>	<u>11.032</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.508	12
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>23.508</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger	<u>6.100.900</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.124.408</u>	<u>69</u>
Aktiver i alt	<u>11.771.885</u>	<u>11.101</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	11.398.354	10.899
Egenkapital i alt	<u>11.598.354</u>	<u>11.099</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	173.531	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.531	2
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.531</u>	<u>2</u>
Passiver i alt	<u>11.771.885</u>	<u>11.101</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	200.000	200
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>200</u>
Opskrivninger primo	10.832.541	10.292
Årets opskrivninger	461.636	540
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.746.700	0
Opskrivninger ultimo	<u>5.547.477</u>	<u>10.832</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.647.477</u>	<u>11.032</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
I forbindelse med anpartshaverens dødsfald, er der blevet ført beløb ind over dødsbokontoen hvorfor der opstod ulovlig aktionærlån. Lånet er indfriet primo 2017.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.899.535	9.951
Årets overførte overskud eller underskud	498.819	948
	<u>11.398.354</u>	<u>10.899</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Ingen		
